
JUNTA INTERMUNICIPAL DE MEDIO AMBIENTE PARA LA GESTIÓN INTEGRAL DE LA REGION VALLES  
JALISCO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto / Proceso Del 01/ene./2020 Al 01/dic./2020
28/oct./2021

F.Financiamiento: 202003
11:39 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_PY

Usr: contabilidad

Ejercicio del Presupuesto

Egresos 
Aprobado Al 

31/12/2020
Egresos 

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos 
Comprometido

Egresos 
Devengado

Egresos 
Pagado Subejercicio

Egresos 
Ejercido

006101 CONTRATAR A UN COORDINADOR DE ACTIVIDADES EN SIERRRA DEL ÁGUILA

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $198,000.00 $45,000.00 $45,000.00 $45,000.00 $45,000.00$198,000.00 $153,000.00

$0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $180,000.00 $45,000.00 $45,000.00 $45,000.00 $45,000.00$180,000.00 $135,000.00

$0.003390 Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $180,000.00 $45,000.00 $45,000.00 $45,000.00 $45,000.00$180,000.00 $135,000.00

$0.003391 Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $180,000.00 $45,000.00 $45,000.00 $45,000.00 $45,000.00$180,000.00 $135,000.00

$0.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $18,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$18,000.00 $18,000.00

$0.003990 Otros servicios generales $18,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$18,000.00 $18,000.00

$0.003992 Subcontratación de servicios con terceros $18,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$18,000.00 $18,000.00

$0.00CONTRATAR A UN COORDINADOR DE ACTIVIDADES EN SIERRRA DEL ÁGUILA$198,000.00 $45,000.00 $45,000.00 $45,000.00 $45,000.00$198,000.00 $153,000.00

006201 ADQUIRIR TRES EQUIOS TECNOLÓGICOS (COMPUTADORA PORTÁTIL, SISTEMAS DE AUDIO  E  
INVERSOR DE CORRIENTE)

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $51,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$51,000.00 $51,000.00

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$25,000.00 $25,000.00

$0.005150 Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$25,000.00 $25,000.00

$0.005151 Equipo de cómputo y de tecnología de la información $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$25,000.00 $25,000.00

$0.005200 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $24,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$24,000.00 $24,000.00

$0.005210 Equipos y aparatos audiovisuales $24,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$24,000.00 $24,000.00

$0.005211 Equipos y aparatos audiovisuales $24,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$24,000.00 $24,000.00

$0.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000.00 $2,000.00

$0.005660 Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctricos $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000.00 $2,000.00

$0.005661 Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctricos $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000.00 $2,000.00

$0.00ADQUIRIR TRES EQUIOS TECNOLÓGICOS (COMPUTADORA PORTÁTIL, SISTEMAS DE AUDIO  E INVERSOR DE CORRIENTE)$51,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$51,000.00 $51,000.00

006301 PUBLICAR REGLAS DE OPERACIÓN DEL PROGRAMA

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $365,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$365,000.00 $365,000.00

$0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $365,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$365,000.00 $365,000.00

$0.003350 Servicios de investigación científica y desarrollo $180,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$180,000.00 $180,000.00

$0.003351 Servicios de investigación científica y desarrollo $180,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$180,000.00 $180,000.00

$0.003360 Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $185,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$185,000.00 $185,000.00

$0.003363 Servicios de impresión de material informativo derivado de la operación y administración $185,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$185,000.00 $185,000.00

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $788,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$788,000.00 $788,000.00
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$0.004300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $538,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$538,000.00 $538,000.00

$0.004310 Subsidios a la producción $388,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$388,000.00 $388,000.00

$0.004311 Subsidios a la producción $388,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$388,000.00 $388,000.00

$0.004390 Otros Subsidios $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $150,000.00

$0.004391 Otros Subsidios $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $150,000.00

$0.004400 AYUDAS SOCIALES $250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$250,000.00 $250,000.00

$0.004410 Ayudas sociales a personas $250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$250,000.00 $250,000.00

$0.004417 Ayuda para el desarrollo Social del Estado $250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$250,000.00 $250,000.00

$0.00PUBLICAR REGLAS DE OPERACIÓN DEL PROGRAMA $1,153,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,153,000.00 $1,153,000.00

006401 COMBUSTIBLE, ALIMENTOS Y VIÁTICOS  PARA LA OPERATIVIDAD DEL PROGRAMA

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$60,000.00 $60,000.00

$0.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $20,000.00

$0.002210 Productos alimenticios para personas $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $20,000.00

$0.002213 Productos alimenticios para el personal que realiza labores en campo o de supervisión $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $20,000.00

$0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$40,000.00 $40,000.00

$0.002610 Combustibles, lubricantes y aditivos $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$40,000.00 $40,000.00

$0.002611 Combustibles, lubricantes y aditivos $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$40,000.00 $40,000.00

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $5,000.00

$0.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $5,000.00

$0.003750 Viáticos en el país $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $5,000.00

$0.003751 Viáticos en el país $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $5,000.00

$0.00COMBUSTIBLE, ALIMENTOS Y VIÁTICOS  PARA LA OPERATIVIDAD DEL PROGRAMA$65,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$65,000.00 $65,000.00

$0.00Total Final $1,467,000.00 $45,000.00 $45,000.00 $45,000.00 $45,000.00$1,467,000.00 $1,422,000.00
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